[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12  ноября  2019   г.                                                                                        № 16
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодёжью», финансируемого из бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 08.06.2011 № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.03.2016 № 15 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. В пункте 4.2 раздела 4 «Размеры и порядок установления межуровневых коэффициентов по общеотраслевым и отраслевым должностям руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих и особенности оплаты труда отдельных категорий работников» слова «указанных в пункте 3.1.» заменить словами «указанных в пункте 3.2».

2. Пункт 6.7. раздела 6. «Виды, размеры и порядок установления стимулирующих выплат» дополнить предложением следующего содержания:

«Материальная помощь выплачивается в экстренных случаях в связи с несчастным случаем, смертью работника или близких родственников, по семейным обстоятельствам, на лечение  в размере до 10 000 (десяти) тысяч рублей в год».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

 Пениковское сельское поселение                                        И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown